
Vedlejší účastníci podporující žalobce: Dánské království (zástupci: 
B. Weis Fogh a S. Juul Jørgensen, zmocněnci); Finská republika 
(zástupci: původně J. Heliskoski, H. Leppo a M. Pere, poté J. 
Heliskoski a H. Leppo, zmocněnci); a Švédské království 
(zástupci: A. Falk, K. Petkovska a S. Johannesson, zmocněnci) 

Vedlejší účastnice podporující žalovanou: Evropská komise (zástupci: 
J.-P. Keppenne a C. ten Dam, zmocněnci) 

Předmět věci 

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Výkonné rady ECB, ozná
meného žalobci dopisem prezidenta ECB ze dne 2. září 2009, 
kterým se zamítá žádost žalobce o přístup do databází, na 
základě kterých byly vypracovány zprávy o přijímání zaměst
nanců a mobilitě personálu, dále návrh, aby ECB byla uložena 
povinnost vydat dotčené databáze žalobci, a konečně návrh na 
náhradu škody, jež údajně žalobci vznikla z důvodu zamítnutí 
jeho žádosti o poskytnutí přístupu. 

Výrok rozsudku 

1) Rozhodnutí Výkonné rady Evropské centrální banky (ECB), ozná
mené Julienu Dufourovi dopisem prezidenta ECB ze dne 2. září 
2009, se zrušuje. 

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá. 

3) ECB ponese vlastní náklady řízení a uhradí náklady vynaložené J. 
Dufourem. 

4) Dánské království, Finská republika, Švédské království a Evropská 
komise ponesou každý vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 11, 16.1.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. října 2011 — Intermark v. 
OHIM — Natex International (NATY'S) 

(Věc T-72/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška slovní ochranné známky Společenství NATY’S — 
Starší obrazová ochranná známka Společenství Naty — Rela
tivní důvod zamítnutí — Nebezpečí záměny — Podobnost 
výrobků — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009 — Částečné zamítnutí námitek“) 

(2011/C 355/31) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Intermark Srl (Stei, Rumunsko) (zástupce: Á. László, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Mannucci, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Natex Inter
national Trade SpA (Pioltello, Itálie) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 2. prosince 2009 (věc R 953/2009-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Intermark Srl a Natex International 
Trade SpA.. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Intermark Srl se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 1.5.2010. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 20. října 2011 — Scatizza v. 
OHIM — Jacinto (HORSE COUTURE) 

(Věc T-238/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství Horse 
Couture — Starší národní obrazová ochranná známka 
HORSE — Relativní důvod zamítnutí — Nebezpečí záměny 
— Podobnost označení — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 40/94 (nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009)“) 

(2011/C 355/32) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Stephanie Scatizza (Lugano, Švýcarsko) (zástupci: P. 
Perani a P. Pozzi, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: S. Schäffner, zmocněnec) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastník před Tribunálem: Manuel Jacinto, Lda (S. Paio de 
Oleiros, Portugalsko) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 5. března 2010 (věc R 723/2009-2) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Manuelem Jacintoem, Lda a Step
hanie Scatizza. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Stephanie Scatizza se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 209, 31.7.2010.

CS C 355/18 Úřední věstník Evropské unie 3.12.2011


